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مرحوم شهریار)شاعر(

صفحه ۷
یک شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ 

۲4 شعبان ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۲۸

همزمان با چهلمین روز درگذشت استاد محمد خرمشاهی 
که به حق از نخبگان حوزه شــعر و ادبیات و طنز منظوم و نیز 
سابقه دارترین طنز نویس معاصر ما بودند، ضمن طلب رحمت 
و رضوان الهی برای آن فقید سعید، بسیار به جاست سطوری 
بنگاریم و به اختصار یادی کنیم از فعالیت های ادبی ایشان در 

حوزه طنز نویسی.
بی گمان این نوشــتار، توان آن را ندارد که به معرفی درخوری از 
آن نویسنده و شاعر توانمند بپردازد و تنها پیش درآمد و مدخلی است 
در تجلیل و ذکر خیر انســان هنرمند و صاحب طبعی که نزدیک به 
یک قرن )از دوازده تا واپسین سال های عمر طولانیش در صد و شش 

سالگی( درعرصه طنز و شعر طنز فعالیت مستمر داشت.
با این که اســتاد محمد خرمشــاهی از سن بسیار پایین، یعنی از 
دوازده سالگی به عضویت هیئت تحریریه یکی از نشریات زمان خویش 
پذیرفته شد و اولین شعرش حدود نود سال پیش ازاین، در نشریه ای 
به نام »حبل المتین« در کشــور هندوستان به چاپ رسید و پس از 
آن هم بدون وقفه با نوشــته هایش، در مشهورترین نشریات طنز قبل 
و بعــد از انقلاب ، مانند »توفیق« و »گل آقا« برای چندین نســل از 
مردم ایران، لبخند و شــادی به ارمغان آورد؛ اما با وجود همه این ها، 
زنده یاد محمد خرمشاهی را تنها به قدمت سابقه و آثار فراوانش نباید 

ســالهای اواسط دهه  هفتاد تقریبا هر روز او را می دیدم. با همان 
موهای سپید خوش حالت و لبخند مهرآمیزی که از لبانش دور نمی شد.

ستون طنز ثابتی داشت در روزنامه کیهان و آن قدر پرکار بود که 
ستون طنزش هیچوقت تعطیل نمی شد.

وقتی که می آمد انگار موج مثبتی با او به تحریریه وارد می شــد 
و دوســتان بی اختیار لبخند به لب می آوردند و از او می خواستند تا 

شعرهای تازه طنزش را برایشان بخواند.
بعضی ها هم ســوژه های تازه ای را به او پیشنهاد می کردند تا در 
قالب شیرین طنز آن را بسراید و او با حوصله و مهربانی از صحبت های 
دوستان استقبال می کرد و گاه با سخنی طنزگونه و یا شعری فی البداهه 

همگان را سرحال می آورد.
بدون اســتثنا همه او را »اســتاد« خطــاب می کردند و خودش 
متواضعانه می گفت که این لقب فقط به خاطر موی سپید و سن و سالش 
اســت و بدی عمر دراز را در دیدن مرگ یاران و همراهان می دانست 
و به شوخی می گفت: »گویی حضرت عزراییل فراموش کرده به سراغ 
من بیاید!« شــاید حق با او بود. صد و ســه سال زیستن، بدون شک 
رکورد قابل ملاحظه ای است در این دوران، آن هم در مقایسه با اهل 

قلم این دیار که غالبا برای سفر آخرت عجله دارند!
استاد محمد خرمشاهی متخلص به »میلاد« در شمار طنزسرایان 
پیشکســوتی بود که می کوشــید چراغ طنز را در این روزگار روشن 
نگهدارد و از این رهگذر به بیان بسیاری از مسایل و مشکلات اجتماعی 

بپردازد که شاید بیان آن به زبانی غیر از طنز میسر نباشد.
علاوه بر این نکته او معتقد بود که جامعه به شادی و نشاط نیازمند 
است و یکی از وظایف هنرمندان حفظ روحیه و انبساط اجتماع است. 
از نگاه او ایجاد یاس و افســردگی مهمترین سلاح دشمنان است که 

باید با آن به مبارزه برخاست.
استقبال اقشار مختلف جامعه از طنز های میلاد که هر روز منتشر 
می شــد موجب شد تا این آثار در همان دوران به صورت کتاب و در 
چندین جلد از سوی انتشارات کیهان به چاپ برسد که در آن زمانه 
واقعا فرصت ارزنده ای برای دیده شــدن طنــز منظوم بود. البته آثار 
خرمشاهی بسیار افزونتر از اینها بود و او در بیش از صد نشریه همانند 
گل آقا، توفیق، خورجین، ملون و... آثارش را به چاپ می رساند، و عضو 
ثابت برنامه های طنز رادیو نیز بود. زنده یاد خرمشــاهی در پی کسب 
نام و شــهرت نبود و عشق و دغدغه های اجتماعی در زندگی ادبی او 
نقش پررنگ تری داشــت. به این لحاظ بسیاری از آثارش را با اسامی 

مستعار و غالبا طنز گونه منتشر می کرد.
برخی از ابیات یا مصرع هــای او چنان مورد رویکرد مردمی قرار 
گرفته است که جنبه ضرب المثل یافته است و چنین موهبتی از دیگر 
توفیق های حیات پرثمر اوست؛ هرچند که خودش بزرگترین فیض را 

در دلشاد کردن مردم می دانست: 
»زحق توفیق خدمت خواستم، دل گفت پنهانی

چه توفیقی از این بهتر که خلقی را بخندانی«

نزدیک به یک قرن طنز نویسی
 علیرضا چخماقی

پیر وادی طنز
یادی از روانشاد محمد خرمشاهی )میلاد(

 کامران شرفشاهی

در آســتانه چهلمیــن روز درگذشــت اســتاد محمد 
خرمشاهی)میلاد ( شــاعر طنزپرداز هستیم. دو یادداشت، 
درباره هنرمندی می خوانید که قلم خود را مصرّانه وقف انتشار 
آرمان های انقلاب اسلامی و افشای بدخواهان ملت ایران کرد. 

یادش گرامی!

به یاد میلاد...!

...باری یاد ماندگار و ماهیت مردمی اســتاد محمد خرمشاهی، با 
نوشته ها و اشعار جدی و طنزش تا آن جا منتشر و ماندگار است که 
حتــی اگر نامش در کنار این ابیات معروف هم نیاید، اما مردم، برای 
نشان دادن صفا و یک رنگی خود، به آن استناد می کنند، آن جا که بر 
سردر خانه یا محل کسب خویش این بیت بسیار معروف از خرمشاهی 

را به خط خوش می نگارند و می آویزند:  
در کلبه ما رونق اگر نیست، صفا هست 

هر جا که صفا هست، در او نور خدا هست 
و خوشــا آنان را که همچون خرمشــاهی، در سایه لطف الهی و 
اســتعداد ذاتــی خویش، در گذر از زندگی دنیــوی، در جاده فلاح و 
رستگاری گام برمی دارند و در طریق تکامل، به فرجام نیک و عاقبت 

به خیری نایل می آیند.

بنده روشنفکرم و روشن بسی فکر من است
بنده فکرم روشن است

من به تهران ساکنم اما دلم در لندن است
بنده فکرم روشن است

نزد من ایران و ایرانی ندارد اعتبار
از صغارش تا کبار

در اروپا محترم در پیش من مرد و زن است
بنده فکرم روشن است

واژه های انگلیسی می برم هر دم به کار
با غرور و افتخار

گر چه هنگام سخن گفتن زبانم الکن است
بنده فکرم روشن است

مرغ بیگانه بود در نزد من مانند غاز
بهتر از طاووس ناز

غاز ایرانی کم از گنجشک در نزد من است
بنده فکرم روشن است

آن که بی دین است و بی ایمان بود دلخواه من
خواه مرد خواه زن

آن که باشد صاحب اخلاص با من دشمن است
بنده فکرم روشن است

نزد من حبّ الوطن بی معنی و افسانه است
یار من بیگانه است

هر کجا جز خاک ایران پیش چشمم گلشن است
بنده فکرم روشن است

در جهان جز مدپرستی مطلبی از من مخواه
با شدم این رسم و راه
شیوه ای این سان مرا چون شیره جان و تن است
بنده فکرم روشن است

بنده فکرم روشن است...!
  زنده یاد محمد خرمشاهی

شناخت، چرا که اهمیت واقعی وی برمی گردد به آخرین دوره فعالیت 
مطبوعاتی و طنز نویسی اش در فاصله سال های هفتاد و سه تا هشتاد 
و هفت در روزنامه کیهان ؛ یعنی زمانی که وی در کنار پختگی و قدرت 
قلم و سلامت نفس، به مدد بهره مندی از عناصر درونی عشق و تعهد 
به اســلام و انقلاب، به عقیده خودش تولد دوباره ای یافت که در نام 
»میلاد« که به عنوان اسم مستعار انتخاب کرده بود، تجلی پیدا می کرد 
و در حقیقت، نوشتن روزانه آن هم در روزنامه ای مردمی مانند کیهان 
بود که گوهر وجودی او را، در حق طلبی و ظلم ستیزی، هر چه بیشتر 
آشکار و نمایان ساخت و امروز اگر از زنده یاد خرمشاهی به نیکی یاد 
می شود، همچنان که گفته شد نه فقط به دلیل سابقه بسیار طولانی 
وی در کار خویش و ابتکارات و ابداعاتش در عرصه طنزنویسی و یا حتی 
سمت استادی اش بر طنز نویسان نامداری همچون ابوالقاسم حالت و 
کیومرث صابری » گل آقا « و مانند آنهاست، بلکه بسیار بیشتر از همه 
این ها، به خاطر این اســت که خرمشــاهی با پشتوانه عشق و تعهد و 
روشــن بینی و حق طلبی ، مسیر لغزنده نگارش طنز را به سلامت طی 

کرد و با افتخار به پایان رسانید.
نگارنده این مطلب، افتخار دارم در طول سال هایی که مرحوم محمد 
خرمشاهی، با کیهان همکاری داشت و ستون روزانه طنز را با نام مستعار 
»میلاد« در صفحه ماقبل آخر روزنامه می نوشت، چندین بار سروده هایی 
برای ایشان ارسال داشتم که همه آنها، در ستون ویژه »کارگاه طنز« 
که به آثار خوانندگان روزنامه و به تعبیر ایشان میهمانان کارگاه طنز، 
اختصاص داشــت و هفته ای یک بار چاپ می شد، درج گردیدند و از 
جمله آنها، شــعری بود در وصف روزنامه کیهان که ابیاتی چند از آن 
ســروده نیز، از روی عشق و علاقه قلبی و بدون مجامله، به ناچار در 
تعریف و تحسین از استاد خرمشاهی بود؛ اما ایشان حتی یک بیت از 
آن تعاریف به حق در باره خودش را درج نکرد و تنها چهار بیت را به 
دست چاپ سپرد و آن چه که در روزنامه آمد، به نقل از کیهان بیست 

و چهارم مرداد سال هفتاد و نه، عینا چنین بود:
 »ضمن چاق سلامتی با آقای علیرضا چخماقی و تشکر از ایشان 
که منصفانه، در حق کیهان قضاوت کرده و ما را نه شــرقی نه غربی، 
نه چپی نه راستی خوانده است. اما از آنجا که عمده ابیات این سروده 
تعریف از میــلاد و نوچه هایش بود فقط چند بیت را که به مجموعه 

کیهان مربوط است می آوریم: 
پس از حمد و ثنای حی سبحان 

سلام گرم ما بر کل کیهان
اگر حزب فلانی! از تو سیر است 

بنا بر امر آقای وزیر است!
قلم در دست تو، شمعی فروزان

ز ترس تو عدو، چون بید لرزان 
سخن کوته، تو دانای سخنور

کنی دل های محرومان منور«

شهر من

دیده ام، تن های بی سر را به خاک
سینه ها دیدم فراوان، چاک چاک
آسمان، در چشم یاران تنگ شد

مسجد و محراب از خون، رنگ شد
سنگ و خاک جاده با خون شسته ایم

زیر آوار، آشنایان جسته ایم
این همه بیداد، آخر بگذرد

زخم تیر و تیغ و خنجر بگذرد
شهر من! ای شهر پر آوای درد

ای نشان پایداری در نبرد!
زیر هر گامی شقایق کاشتیم
تا که این پرچم فرا افراشتیم
قلب تاریخ زمینی شهر من!

غرقه در خون این چنینی شهر من!

  حسین اسرافیلی

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای غلامرضا زیدآبادی دارای شناسنامه شماره484 به شرح دادخواست به کلاسه   
        9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه 
ســلطان حاج شمسایی به شناسنامه 7 در تاریخ 96/1/7 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- لعبا زیدآبادی فرزند علی اکبر به ش ش 325 متولد 1339 صادره سبزوار فرزند مرحومه

2- زهرا زیدآبادی فرزند علی اکبر به ش ش 382 متولد 1342 صادره سبزوار فرزند مرحومه
3- رقیه زیدآبادی فرزند علی اکبر به ش ش 446 متولد 1346 صادره سبزوار فرزند مرحومه

4- غلامرضا زیدآبادی فرزند علی اکبر به ش ش 484 متولد 1349 صادره سبزوار فرزند مرحومه
5- علیرضا زیدآبادی فرزند علی اکبر به ش ش 485 متولد 1351 صادره سبزوار فرزند مرحومه

6- حمیدرضا زیدآبادی فرزند علی اکبر به ش ش 495 متولد 1352 صادره سبزوار فرزند مرحومه
7- مریم زیدآبادی فرزند علی اکبر به ش ش3 متولد 1360 صادره سبزوار فرزند مرحومه 

نامبرده وارث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورا- شعبه نهم شورای حل اختلاف 
شهرستان سبزوار- ابوالقاسم زعفرانیه
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 دادنامه
خواهان: خانم ســکینه خوری فرزند موسی به نشــانی خراسان رضوی- سبزوار- 40 متری دوم- آخر حافظ- یک 

کوچه به آخر- منزل محمد زرقی
خوانده: آقای محمد غضنفری فرزند رضا مجهول المکان

خواسته: طلاق به درخواست زوجه
»رأی دادگاه«

درخصوص دعوی خانم سکینه خوری فرزند موسی به طرفیت آقای محمد غضنفری فرزند رضا به خواسته طلاق به 
جهت تخلف زوج از شــروط 1و 2و 7 و 8 و 12 ضمن العقد با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی- ملاحظه مستندات 
مصدق ابرازی- دفاعیات موثر خواهان که حکایت از آن دارد خوانده دارای ســوء معاشــرت و اعتیاد به مواد مخدر 
بوده و به وی نفقه پرداخت نمی نماید و بدون اذن وی مجددا ازدواج نموده و مدت 2/5 ســال است که ترک زندگی 
خانوادگی نموده است که شهادت شهود تعرفه شده از ناحیه خواهان موید اظهارات وی می باشد و عدم تاثیر نصایح 
دادگاه و داوران جهت صلح و سازش و اینکه خوانده با ابلاغ وقت رسیدگی در دادگاه حضور نیافته و لایحه ای ارسال 
نکرده اســت و خواســته خواهان مصون از اعتراض مانده است فلذا دادگاه دعوی را وارد تشخیص و به لحاظ تخلف 
زوج از بندهای 1 و 7 و 8 و 12 شــروط ضمن العقد و مســتندا به ماده 1130 قانون مدنی و ماده 26 قانون حمایت از 
خانواده رای به الزام زوج به طلاق با احراز شرایط اعمال وکالت در طلاق صادر و اعلام می گردد زوجه مبلغ پنج هزار 
تومان از کل مهریه اش را به زوج بذل و مابقی مهریه و ســایر حقوق زوجه به قوت خود باقیســت. زوجه مدخوله و 
غیرباردار می باشــد و حضانت فرزندان مشــترک تا 7 سالگی با زوجه می باشــد و زوج حق ملاقات با فرزندان را هر 
هفته 6 ساعت دارد.  مستند به ماده 33 قانون حمایت خانواده مدت اعتبار حکم طلاق شش ماه پس از تاریخ ابلاغ 
رای فرجامی یا انقضای مهلت فرجام خواهی اســت. در صورت امتناع زوج در اجرای صیغه طلاق، ســردفتر دارای 
نمایندگی می باشــد. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی  در محاکم تجدیدنظر خراسان رضوی و سپس ظرف بیست روز قابل فرجام خواهی 

در دیوان عالی کشور می باشد.
موسی الرضا پیرکهن- رئیس شعبه دوم دادگاه خانواده سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت

حسینعلی ملایی - رئیس ثبت اسناد
و املاک زاهدان

خانم رابیه ریگی وکالتا از طرف عبدالرشــید کرد تمینی باســتناد دو برگ استشــهاد محلی که 
به امضاء شــهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شــماره 5 زاهدان رسیده مدعی است که سند 
مالکیت 3/309215 ششــدانگ عرصه اعیان یکباب منزل پلاک 6808 - اصلی واقع در بخش 
یک بلوچســتان شهر زاهدان خیابان 20 متری کوی فرح سابق مورد ثبت 11943 صفحه 393 
دفتر 62 بعلت جابه جایی مفقود گردیده که درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا 
مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر 
ایــن آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله باین 
اداره اعلام و رســید دریافت نمایند و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1396/2/31

شناسه: 113308

م الف 629

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
)اسناد رهنی(

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ملایر
محمدرضا امینی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9500093 له بانک سپه شعبه مرکزی ملایر و علیه خانم فروزان رضی و آقای 
علیرضا الله یار ششدانگ یک باب عمارت بمساحت 280/24 متر مربع پلاک باقیمانده 4 فرعی از 1647 اصلی 
واقع در بخش یک ملایر با حق درب و عبور از کوچه اختصاصی که ســندمالکیت آن ذیل ثبت 7725 صفحه 
481 دفتر املاک جلد 50 بشــماره چاپی 366900 ســری الف سال 90 با حدود و مشخصات ذیل بنام علیرضا 
الله یار ثبت و صادر شــده اســت: شمالا دیواریســت بطول 11/90 متر به 1648 اصلی شرقا دیواریست بطول 
23/80 متر به شــماره 3 فرعی از 1647 اصلی جنوبا درب و دیواریســت بطول 11/90 متر به کوچه به عرض 
هشت متر غربا دیواریست بطول 23/40 متر به شماره 5 فرعی، طبق سند رهنی شماره 1390/9/19-99752 
و ســند اقرارنامه غیرمالی 103164-92/9/18 تنظیمی دفترخانه اسناد رســمی 17 ملایر در رهن بانک سپه 
شــعبه مرکزی قرار گرفته و طبق نظر هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری ملک فوق مجتمعی نوساز 
دارای جواز ســاخت فاقد پایانکار و صورتمجلس تفکیکی که طبق گواهی عدم خلاف دارای مساحت عرصه به 
متراژ 298/5 متر مربع و در 3/5 طبقه و زیرزمین با تعداد 6 واحد و اعیان 783/04 متر مربع احداث شده است 
واحدها تکمیل بوده و دارای امتیاز آب و برق و گاز می باشند نمای ساختمان از جنس سنگ و آجر بوده و قدمت 
ساختمان حدود 4 سال می باشد با توجه به گزارش عدم خلاف دارای دو واحد کسر پارکینگ می باشد و به مبلغ 

6/200/000/000 ریال ارزیابی شده است.
پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز یکشــنبه مورخ 1396/3/21 در اداره ثبت اســناد و املاک ملایر واقع در 
ملایــر میدان انقلاب ابتدای بلوار نبوت از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 6/200/000/000 
ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده 
یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز 

مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

م الف 1172

تاریخ انتشار: 1396/2/31

کارت هوشــمند راننده به شماره 1751700 
به نام اینجانب ابراهیم مقتدری فرزند بهادر 
شماره شناســنامه 25663 صادره از کازرون 
متولد 1335 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: تولید خرید و فروش و پخش انواع قطعات 

و ظروف پلاستیکی و شیشه ای و چوبی و آلومینیومی جهت 

مصارف غذایی، دارویی، بهداشتی، سلولزی، قطعات پزشکی 

و خریــد و فروش و توزیع و پخــش واردات و صادرات کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل مواد غذایی، شوینده، آرایشی، 

دارویــی، نوشــیدنی های غیرالکلی و مواد اولیه پلاســتیک 

و شیشــه و مواد اولیه شــیمیایی پس از اخذ مجوزات لازم، 

شرکت در مناقصات و مزایدات بخش های خصوصی و دولتی 

اخذ وام و هرگونه تســهیلات از بانک ها و موسســات مالی و 

اعتباری دولتی و خصوصی عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی 

و حقوقی، ایجاد و راه اندازی کارخانجات در جهت پیشــبرد 

اهداف شــرکت اخذ و اعطای نمایندگی و شعبه در داخل و 

خارج از کشــور ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشوری و به 

طور کلی انجام هرگونه فعالیت مجاز که برای شرکت سودآور 

و موثرباشد. برگزاری و اجرای نمایشگاه ها پخش و توزیع انواع 

مواد غذایی، نوشــیدنی، آرایشی بهداشتی و سلولزی مشاوره 

جهت برگزاری مراســم مربوطه، تولیــد توزیع فروش خرید 

صادرات واردات کلیه مواد لبنیاتی و غذایی و آشــامیدنی از 

قبیل دوغ شــیر ماســت رب گندم برنج روغن خامه نوشابه 

و پخش محصولات غذایی شــوینده و هرگونه اقلام مصرفی 

مجاز و اخذ نمایندگی پخش محصولات شــرکت های داخلی 

و خارجی... تولید با برند متعلق به شــرکت نزد کارخانجات 

تولیدی دیگر در تمامی زمینه های غذایی آرایشی سلولزی و... 

تولید انواع محصولات دامی خام و غیرخام و فروش آن، تولید  

کلیه محصولات غذایی آرایشی ســلولزی بهداشتی شوینده 

نایلون نایلکس نوشــیدنی و پخش آن هــا و اخذ نمایندگی 

پخش و فروش انواع محصولات ذکر شــده از  شــرکت های 

داخلــی و خارجی. اســتفاده از ظرفیت خالــی کارخانجات 

تولیدی جهت تولید انواع محصولات غذایی آرایشی و دارویی 

با برند شرکت و فروش و پخش آن محصولات. خرید فروش 

و بســته بندی واردات و صادرات روغن برنج چای گوشــت و 

گوســفند و گندم جو ذرت شــکر و واردات انواع خودروهای 

ســواری )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت 

پس از اخذ مجوزهای لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شــرکت: تهران جاده مخصوص کرج، نرسیده به 

شــهرک اکباتان، بیمه دوم، کوی 24، پلاک 2  کدپســتی 

1393654118

شــعبه شرکت: شــهریار، شــهرک صنعتی صفادشت، بلوار 

فروردیــن، خیابــان 9 شــرقی پــلاک 102، کد پســتی 

 3164118163

ســرمایه شــرکت: مبلغ10000000000 ریال منقســم به 

1000 ســهم 10000000 ریالی که تعداد 1000 ســهم با 

نام و 0 ســهم آن بی نام می باشــد که مبلغ 3500000000 

ریال توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 191 مورخ 

95/4/13 نزد بانک ملت شــعبه شــهرک اکباتان پرداخت 

گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان ســهام 

می باشد.

 اولیــن مدیــران شــرکت: مریــم ســلیمی شــماره ملی 

0453646646 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره مهدی 

مقدمی شــماره ملی 0064698475 به ســمت مدیرعامل 

و عضــو هیئــت مدیره ســمیه بیاتی حاجیلو شــماره ملی 

0323075592 بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره به مدت 

انتخاب گردیدند.

دارندگان حــق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مهدی مقدمی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 

سایر نامه های عادی و اداری با امضای مهدی مقدمی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

 بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهرداد صفدری به شــماره 

ملی 0054134447 به عنوان بــازرس اصلی، خانم فاطمه 

یوســفی به شــماره ملی 0310923141 به عنوان بازرس 

علی البدل به مدت یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص مانی یار تجارت در تاریخ 1395/5/26 
به شماره ثبت 496867 به شناسه ملی 14006089199 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای احمد اقامقیمی اسفندآباد کد ملی 5039817339 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و آقای حسن گویا کد ملی 1971892051 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای شعاع الله شمس اسفندآباد 

کد ملی 5039513331 به ســمت مدیرعامل برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از 

جمله چک و سفته و برات با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره 

بهمراه مهر شرکت معتبر است. موسسه حسابرسی آرمان راهبرد 

به شناســه ملی 10100643383 بــازرس اصلی و آقای عباس 

ســریری به کد ملی به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه وحساب سود و زیان منتهی 

به ســال مالی 1394 به تصویب رســید. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 

مدیره، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 

توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان
 و فارس سهامی خاص به شماره ثبت 48767 

و شناسه ملی 10100939520

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 12 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 96/125 مورخ 96/2/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا ولائی طالع فرزند صفت بشــماره 
شناســنامه 2948 صادره از اسدآباد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 97/70 
مترمربع در قســمتی از پلاک 1855 اصلی واقع در اســدآباد خیابان کاشانی کوچه شهید 
میرزاولی جمور خریداری از مالک رسمی آقای حاجی محمد قهرمانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/2/16         تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/31

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف/1336

اطلاعیه
به اطلاع می رساند پروانه مسئول فنی آقای دکتر حمیدرضا ناظم )مسئول فنی درمانگاه 
3/8 تاریخ 82/5/28  شماره 2 بهداشت و درمان صنعت نفت فارس( به شماره 1485 1/
به آدرس شیراز: ابتدای خیابان آبیاری، جنب درمانگاه سروش، پلاک ثبتی شماره 42-
فرعی از 1710 اصلی واقع در بخش 4 شیراز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
روابط عمومی بهداشت و درمان 
صنعت نفت فارس و هرمزگان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدصادق مرادخانی دارای شناسنامه 5380042491 به شرح دادخواست به 
کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان اکبر مرادخانی به شناسنامه 74 در تاریخ 1396/1/3 اقامتگاه دائمی خود 
 در روستای شهیدآباد را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1- محمد مرادخانی فرزند اکبر به ش م 5380078095 به تاریخ تولد 1375)پســر 
متوفی(

2- محمدمهدی مرادخانی فرزند اکبر به ش م 5380110746 ت ت 1380)پسر متوفی(
3- محمدصــادق مرادخانی فرزند اکبر به ش م 5380042491 ت ت 1372)پســر 

متوفی(
4- فاطمه بختیاری فرزند مظفر به ش ش 3471 ت ت 1351)همسر متوفی(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان آوج

خواهان/ شــاکی عبدالعزیز درخواه شه بخش دادخواســتی به طرفیت خوانده/ متهم 
عبدالقادر صحراگرد به خواســته الزام به تنظیم سند رسمی تقدیم شوراهای عمومی 
شهرستان شهرستان زاهدان نموده که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف شماره 
16 مجتمع مرکزی شــورای حل اختلاف شهرستان زاهدان واقع در زاهدان- خیابان 
مصطفی خمینی- جنب ســازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل اختلاف 
اســتان سیســتان و بلوچســتان ارجاع و به کلاســه 9609985501600069 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1396/4/4 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان/ شاکی و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به شــورا مراجعه و ضمن  اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شورای حل 
اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف 
شهرستان زاهدان- شقایق نوری
زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- 

مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف695

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور 
چغازنبیل شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت ۲۱۸۲5۸ و شناسه ملی ۱0۸۶0۷۲۱۹0۶ 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1395/2/26 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: خانم مــژگان بریمانی ک.م 
2161535811 و مهــرداد مال عزیزی ک.م 1750562286 و محســن 
نمازیان ک.م 2991514450 به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. خانم نسرین فرهی ک.م 0532098692 به سمت 
بازرس اصلی و آقای فرهاد عباســی ک.م 3256662285 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران


